



DÆK GULVET TIL

Tæpper er ikke til at komme udenom lige nu, og du kan lige så godt gå på jagt efter det, der skal være dit, for tendensen holder også i det nye år. 'Misty', håndknyttet tæppe, Linie Design, 16.895 kr.



HÆNGT OP

Endelig en knogerække, der vil glæde din garderobe. 'Afternoon Coat Hanger', Menu, 699 kr.

LILLE BILLEDE PÅ VEGGEN DER

Ønsker du dig fotokunst på væggene uden at være klar til den helt store investering, skulle du smutte forbi Fotografiska-museets webshop. For nok er det stockholmske museum fint, men deres webshop med tryk er endnu finere. 'Vee Speers 187', plakat, Fotografiska.eu, 230 kr. inkl. porto.



SKOLESTOL VERSION 2

Den er elegant, som var den tegnet i dag. Børge Mogensen's formspændte 'Søborg-stol' fra 1950 giver os lyst til at byde flere med om bordet. 'Søborg-stolen', Fredericia, fra 3.811 kr.



KONTORGEAR

Den hæderkronede keramikvirksomhed Kähler har gennem de seneste år fornyet sig med stormskridt. Blandt de nye kollektioner af hverdagskeramik er en fin lille serie med accessories til dit skrivebord. 'Officina lågkrukke', Kähler, 149 kr.

MERE LYS FRA TOM

Lamperne er efterhånden blevet et af engelske Tom Dixons varemærker på linje med metalarbejdet, der altid er helt i top. Det gælder også i den lille nye bordlampe, 'Beat' i messing og støbejern. 'Beat Table Light', Tom Dixon, 5.650 kr.



NYT ÅR, NYE LINJER

Der skal være plads til ekstra, når et år skal pakkes væk. Søren Rose Studio står bag en lille skænk, der nemt kan rumme både afsluttede regnskaber, yndlingsmagasiner og bunken med minder, der nu må vige for de nye, der er i vente. 'Sideboard', Mater, 9.495 kr.



DEN BEDSTE FLYDER

Lige nu må din sofa godt fylde lidt, så du kan gøre det samme, når du smider dig på langs. En god dybde, skærmende sider og masser af puder matcher den coziness, alle taler om. 'Flap', sofa, Eilersen, fra 35.000 kr.



RÅ GEOMETRI

Til dig, der ikke er så meget til pynt, men alligevel drømmer om noget fint og særligt, der kan fange øjet. 'Icosahedron', keramiske objekter, Lene Roehrig Kjær hos Stilleben fra 500 kr.